3 Svefnherbergi Einbylishus in

Per]la Altaona Golf

Ref: V289
Investments .

Tegund eignar : Einbylishus

Beejarfélag / Hverfi : Altaona
Golf

Izona : Costa Célida
Svefnherbergi : 3
Baoherbergi : 4
Byggingarar : 2024

v Hiti f goIfi
v/ Verond
v/ Loftkeeling

Sundlaug : Einka

Gardur: Ja

Eignin snyr : til sudurs
Utsyni : Golfvéllur - Nattdra

Bilasteedi : Tvofaldur bilskar

v/ Sdlarorka
v/ baksvalir

695.000€

Fermetra steerd
eignar :

Steerd l6dar :

Staerd verandar :

Steerd paksvala :

Flugvollur :
Strond :
Borg :

Golf :

v/ Bilskdr

v/ Heimilisteeki

148,25 m?

1000 m?
57,47 m?
36,34 m?
15

20

15

2

Gleesilegt einbylishis & tveimur haadum med Gtsyni yfir golfvollinn Altaona, skemmtilegum 18 holu golfvelli rétt utan

vid stérborgina Murcia.

HuUsid er 148,25 m2 ad steerd med 3 rimgdédum svefnherbergjum sem 6ll eru med sér badherbergi og stérum skdpum
og ad auki eitt er gestasalerni & nedri haed. Gott flaedi er & milli stofu og eldhiss og hdgaeda heimilistaeki fylgja med.
Gleesilegur gardur med fallegri og stérri sundlaug og rimgdédri verond sem og paksvélum & efri haed med einstakt
Utsyni yfir golfvéllinn og neerliggjandi sveit.

Einkabilskdr og 1.000m2 163!

i 15 min fiarleegd vid hverfid finnurdu alla pjénustu { Murcia borg. En par mé finna alla pa hluti sem stérar alpjédlegar

evrépskar borgir hafa uppéa ad bjéda.

Bjodum uppd mikid urval einbylishlsa i pessu hverfi. Haegt ad fa eignina sérsnidna eftir 6skum kaupanda.

Hafirdu dhuga & ad spila golf, pa ertu komin 4 rétta stadinn, hvort sem pu villt spila heimavaéllinn pinn Altaona Golf ,
eda reyna vid adra velli { nagrenninu, en 8 atjan holu vellir eru { innan vid 20 mindtna fjarleegd ad heiman. Og fyrir
sélarunnendur pa ertu i einungis um 20 minudtna okufjarlaegd fra kilémetra I6ngum breidum af fin sendnum stréndum
sem hafa fengid vottun Evrépusambandsins fyrir geedi sjdvar og pjénustu { formi Blda fanans.

Gleesilegt nytt hds i hverfi { uppbyggingu med mikla framtidarmoguleika.

Hafdu samband til ad fa frekari upplysingar!

info@perlainvest.com

www.perlainvest.com
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